



COTIZACIÓN

Empresas Públicas Municipales de Sibaté SCA -
 Atención.
 Email.
Sibaté Cundinamarca

NUMERO	610021
FECHA	10/10/2024
PÁGINA	1 de 1

De acuerdo a su amable solicitud a continuación nos permitimos presentar la siguiente oferta:

ITEM	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MATERIAL FILTRANTE				
1,1	Grava de 3/4". Bulto de 50 KG.	M3	2	705.000	1.410.000
1,2	Grava de 1/2". Bulto de 50 KG.	M3	1,4	705.000	987.000
1,3	Grava de 1/8". Bulto de 50 KG.	M3	1,4	605.000	847.000
1,4	Arena 12-20	M3	2	605.000	1.210.000
1,5	Arena 20-30	M3	2	605.000	1.210.000
1,6	Antracita.	M3	5,4	1.206.000	6.512.400
1,7	Instalación material Filtrante	TONELADA	17,2	160.000	2.752.000
1,8	Transporte material Filtrante	TONELADA	17,2	210.000	3.612.000
2	FALSO FONDO EN POLIESTER DE FIBRA DE VIDRIO				
2,1	Desmonte de Falso fondo y lecho filtrante existente. Exepto transporte y dispocisión final	UN	4	305.000	1.220.000
2,2	Falso Fondo semiparabolico fabricación en fibra de vidrio de 6 mm de espesor con dimensiones de 1,85 mts x 1,85 mts	UN	4	5.800.000	23.200.000
2,2,1	Boquillas de filtración en material ABS.	UN	900	6.800	6.120.000
2,2,2	Impermeabilización en paredes con PRFV, incluye dos capas de impermeabilizante sobre paredes indicadas.	ML	140	360.500	50.470.000
SUBTOTAL					99.550.400
ADMINISTRACIÓN E IMPREVISTOS 5%					4.977.520
UTILIDAD 10%					9.955.040
IVA / UTILIDAD 19%					1.891.458
TOTAL					116.374.418

CONDICIONES COMERCIALES

VALIDEZ DE LA OFERTA: FORMA DE PAGO: TIEMPO DE ENTREGA: LUGAR DE ENTREGA:	
OBSERVACIONES	

En espera de que la presente cotización sea de su interés.


 William Fernando Chinchilla
 Gerente de Ventas